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Salems Pk anmälde inte bara flest starter av alla klubbar som deltog på KATARINATRÄFFEN 2013, klubbens skyttar var också bäst i hela tre vapengrupper. Inte för intet står på Salemskyttarnas kepsar ”Probably the best
club in the world”!
 
Jim Forsberg, Rosersberg, var visserligen bäst i den stora vapengruppen C, men sedan var det Salemskyttarnas tur att skjuta bäst i de resterande tre vapengrupperna! Allra bäst var Thomas Beck som sköt fullt tre (3!) gånger
och vann Revolver med högsta särskiljningspoäng. Thomas kom dessutom på andra plats i både vapengrupp A och C. Ett strålande resultat!
 
Björn Segendorff, Salems Pk, sköt fullt och segrade i vgrp A och klubbkompisen Matteus Tuz var bäst i B.
Anna Törnqvist från Lövsta blev bästa dam, dock tätt följd av Salems damer Lena Kröckel och Veronica Eriksson.
Anders Morberg, Lunda Skf, vann VY med tre Salemskyttar på nästföljande platser.
Lars-Göran Larsson från Eskilstuna sköt ensamt fullt av alla äldre veteranerna.
 
Tony Lundberg, tävlingsledare och banläggare ville lägga en lagom svår bana så att även klass 1- och klass 2-skyttar kunde åka hem nöjda. Elitskyttar som ville vinna var tvungna att skjuta centrerad och därmed uppnå högsta
möjliga särskiljningspoäng på hela tre skjutstationer. Ett roligt inslag var också fallmålen på lika många stationer!
 
I år hade man dock lagt ett långhåll på dubbelstationen 6 och 7 vilket kanske inte var så lyckat, eftersom det på grund av olika vapenfel och den därmed förknippade långa vägen fram och tillbaka fördröjde patrullerna. Som
mest stod det 3 - 4 patruller och väntade. Det gick alltså inte som tidigare år att skjuta på båda stationerna samtidigt. Skyttarna tog det dock med jämnmod och sa: - Vi har i alla fall en väldig tur med vädret!
 
Det var nämligen en strålande fin höstdag på KATARINATRÄFFEN 2013 på ”World Championship Range” i Tullingeskogen.

Över 300 starter igen på senaste KATARINATRÄFFEN!

Gamle svenske mästaren Bertik Brink ropar upp patrullerna!

Station 1 med grönt fallmål!



Markering på Station 2.

      
"Leende ansikten" på tvåan!                                Sex figurer på trean.

Katarinas skyttepar Roland & Monica Bjurström
som årligen sköter en station på KATARINATRÄFFEN.

 
EEELD på station 4 vid B-hallen.

 



OBS: det röda målet är ett FALLMÅL!
 

Station 6  -  Långhållet  -  2 B100 på 75 meter.

Flera vapenfel fördröjde patrullerna och det bildades tyvärr köer vid station 6.
 

Station 7 - visades 6 ggr 3 sekunder.



Men till sist kom man fram till sista stationen med det tredje fallmålet (i rött)!
 

  
SALEMS skyttar dominerade stort!

Björn Segendorff bäst i A            Thomas Beck bäst i R                Matteus Tuz bäst i B
 

     
Jim Forsberg bäst i C,                         - Hårresande resultat!

     tävlar dock för Rosersberg.            Salems skyttar är otroligt duktiga!
                                                                  Tyckte NP-redaktören Ulf Hansson

                                                                     och gratulerade!
 
 


